

قُطْرى/Omani Rial/غير مدققة		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
الربح أو الخسارة موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
إيرادات تمويل		2,481,638	3,099,544
تكاليف تمويل		858,498	1,057,507
صافي دخل التمويل		1,623,140	2,042,037
الإيرادات / النفقات الأخرى		349,852	279,663
مصرفات تشغيلية		1,068,115	1,173,430
خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)		306,414	314,999
ربح قبل الضرائب		598,463	833,271
الدخل الضريبي (المصرف)		89,769	124,991
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		508,694	708,280
صافي الربح (الخسارة)		508,694	708,280
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد		0.001	0.002
ربحية السهم المخففة			

قُطْرى/Omani Rial/غير مدققة		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل الشامل - بالاصافي من الضريبة		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
بيان الدخل الشامل موحدة ومنفصلة			
صافي الربح / (الخسارة) للفترة		508,694	708,280
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
دخل (خسارة) شاملة أخرى يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل خلال الفترات المالية التالية			
موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		508,694	708,280
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

قُطْرى/Omani Rial/غير مدققة		الشركة الأم	الشركة الأم
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل موحدة ومنفصلة			
إيرادات تمويل			
تم تمويل التصيط		2,481,638	3,099,544
إجمالي إيرادات التمويل		2,481,638	3,099,544
تكاليف تمويل			
تكاليف تمويل أخرى		858,498	1,057,507
إجمالي تكاليف التمويل		858,498	1,057,507
(إيرادات)/مصاريف أخرى			
إسترداد ديون معدومة		191,248	82,496
أخرى		158,604	197,167
إجمالي الدخل / المصروفات الأخرى		349,852	279,663
خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)			
خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة) على عقود الإيجار التمويلي		306,414	314,999
إجمالي خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)		306,414	314,999
نفقات التشغيل			
الرواتب ومصاريف الموظفين		651,523	701,243
مصرفات عمومية وإدارية		378,942	419,546
مصرفات استهلاكات وإطفاءات		37,650	52,641
إجمالي مصرفات تشغيلية		1,068,115	1,173,430